2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 октября 2006 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 566-55
О формировании избирательной комиссии города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако​ном «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе​рендуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», статьёй 56 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию города Георгиевска для подго​товки и проведения выборов Главы города Георгиевска и депутатов Думы города Георгиевска третьего со​зыва в количестве 9 человек.

2. Назначить членами избирательной комиссии города Геор​гиевска с пра​вом решаю​щего голоса:

· Кирееву Га​лину Алексе​евну, 1949 года рождения, образование выс​шее, председателя Геор​гиевской городской организации Проф​союза работни​ков на​родного образо​вания и науки Российской Федерации (выдвинута собра​нием из​бирателей по месту жительства);

· Киселёва Геор​гия Михайло​вича, 1935 года рождения, образование выс​шее юридическое, пенсионера, (выдвинут собранием избирателей по месту жи​тельства);

· Климочкину Светлану Ми​хайловну, 1940 года рождения, образование средне-техни​ческое, пенсионерку (выдвинута Ставропольским региональным отделением политической партии «Российская партия пен​сионеров»);

· Крюкову Веру Ивановну, 1963 года рождения,
образование выс​шее, дирек​тора муници​пального учрежде​ния культуры «Ге​оргиевская центра​лизо​ванная библио​течная система» (выдвинута Ставропольским региональным от​делением Всероссийской политической партии «Единая Рос​сия»);

· Кучаво Лидию Ивановну, 1940 года рождения, образование высшее, пен​сионерку (выдвинута собранием избирателей по месту жительства);

· Мурадову Светлану Ару​тюновну, 1940 года рождения, образование выс​шее, пенсионерку (выдвинута собранием избирателей по месту жительства);

· Пахомова Вик​тора Николае​вича, 1936 года рождения, образование выс​шее, пенсионера (выдвинут Ставропольским региональным отделением по​ли​тической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»);

· Туеву Вален​тину Фёдо​ровну, 1946 года рождения, образование средне-тех​ни​ческое, пенсионерку (выдвинута собранием избирателей по месту жи​тельства);

· Юрченко Елену Алек​сандровну, 1960 года рождения, образование выс​шее, домохозяйку (выдвинута региональным отделением политической партии «Родина» в Ставропольском крае).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обна​ро​дова​нию).
Заместитель председателя
Думы города Георгиевска

  В.П. Побединский